
EVROPSKÁ UNIE
V 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „ „ ‹.~ 4,4 g

I Kupnı Smlouva 
uzavřená ve smyslu Zákona Č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) ve znění pozdějších předpisů 

vv Kupující: Základní škola Decín Vl, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 

Sídlo: Na Strání 879/2, 405 O2 Děčín VI - Letná 

Zastoupená: Mgr. Vítem Průšou -ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 72743891 

DIČ: CZ72743891 

čisıø bank. účtu: 10632431/0100 

(dále jen kupující)

a 

Prodávající: František Hoza FHSYSTEM 
Sídlo: Revoluční náměstí 864/3, 405 02, Děčín 

Zastoupená: František Hoza 

IČ: 65814194 

DIČ; CZ7812182908 

Číslo bank. Učtu: 119785001 /5500 

(dále jen prodávající) 

Systémové číslo veřejné zakázky: P1 QVOOOOOO74 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání: 40 ks notebooků Značky: HP 250 G6 15.6" 
FHD i5-7200U/4GB/256SSD/DVD/HDMINGA/RJ45/\N|F|/BT/\N1OH 

2. Dodané zboží odpovídá tomu, které bylo předloženo prodávajícím ve výběrovém 
řízení (výběrové řízení na Zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka notebooků“)



Ť 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ,„-,lm ,,z,;ż\/O 940, 5,., 

it-firıhzh A 'F-í_::vvv'CHL:~` 

a má technické parametry, které kupující ve výběrovém řízení požadoval (viz příloha 
č. 1). Dodané notebooky jsou nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

ll. 

Kupní cena a lhůta dodání 

1. Kupní cena byla mezi Subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení 
jako cena maximální ve výši: 

Cena bez DPH: -399.600,- 

DPH v Kč: -83.916; 

Cena S DPH: 483.516,- 

Slovy cena s DPH: -čtyřistaosmdesáttřitisícpětsetšestnáct- 

2. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem Z účtu na základě 
daňového dokladu (faktury) S lhůtou splatnosti 30 dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu. 

3. Faktura bude vystavena a předána kupujícímu po dodání Zboží, nejpozději však 
do 10 dnů od dodání zboží. Vden předání zboží bude vystaven předávací 
protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

4. Faktura bude obsahovat systémové číslo veřejné zakázky: P19V0000O074. 

5. Zboží bude dodáno nejpozději do 29. března 2019 v pracovních dnech v době od 
8 do 13 hodin a při předání bude Sepsán předávací protokol. 

lll. 

Ostatní a Závěrečná ustanovení 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že předmět smlouvy bude po dobu min. 24 
měsíců, ode dne dodání na adresu kupujícího, splňovat podmínky uvedené 
v technické specifikací (příloha č. 1) a bude plně funkční. V případě, že bude zboží 
nefunkční, oprava bude realizována do 48 hodin a nebo bude po dobu záruční opravy 
zboží nahrazeno jiným odpovídajícím technické specifikaci. 

Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení S dodáním zboží zaplatí kupujícímu 
úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z celkové ceny (ceny včetně DPH) zboží dle čl. Il, Odst. 
1 za každý, byt' i Započatý den prodlení.



EVROPSKÁ UNIE V 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání nj 5; ,z5~_.A_›_ż gv ˇ 

Kupující se zavazuje, že v případě vćasněho neuhrazení kupní ceny na základě 
vystavené faktury, uhradí prodávajícímu ůrok zprodlení Stanovený předpisem 
občanskoprávním. 

Ustanovením odst. 2 není dotčeno právo na náhradu Škody. 

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud prodávající v náhradní lhůtě 14 
dnů, po uplynutí lhůty uvedené v čl. II, odst. 5, neposkytne Smluvní plnění. 

Kupujicí upozorňuje prodávajícího, že smlouva bude kupujícím na základě Zákona č. 
340/2015 Sb. v platném Znění (Zákon O registru smluv) do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy zveřejněna v Registru smluv. Prodávající bere toto na vědomí. 

Kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Změny vsmluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným 
dodatkem. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní 
vůli a na důkaz toho smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu. 

V Dèčınè áne...../.7z.3.-..ø.7flZÍ...... 

I, 

Mgr. Vít Průša František Hoza 
ředitel příspěvkové organizace majitel 

(kupující) (prodávající)



,Ť 

EVROPSKÁ UNIE V 
Evropské Strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „i-,,$~„ ,z_çv\,,n nnj gn, J D _x _ 

-Ai ~`-unie ›-`~ “è'L`.›~flv=.vH‹` “` 

Příloha č. 1 

Technické parametry k dodávce notebooků: 

HP 250 G6 15.6" FHD i5-7200U/4GB/256SSD/DVD/HDMI/VGA/RJ45/WIFI/BT/W10H 
Operační systém: Windows 10 Home 64-bit 
Procesor: Inte|@ Core“ i5-720OU (2,5 GHZ až 3,1 GHZ, 3 MB mezipamětí, 2 jádra) - 4613 Benchmark 
Paměť: 4 GB DDR4 2400 MHZ SDRAM (1 x 4 GB) 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD 
Optická mechanika: CD, CD-RW, DVD+/-RW DL 
DiSplej:15,6" 1 920 x 1 080 Matný displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení, SVA, AntiGlare 
Grafická karta: Intel“ HD 620 
Polohovací zařízení: TouchPad 

Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: VGA 480p 
Síť: LAN 10/ 100/1000 

Bezdrátová komunikace: WI-F|(karta |nteI® 3168 802.11a/b/g/n/ac), Bluetooth 4.2 
USB: 2x USB 3.1 + 1× USB 2.0 
Další konektory: 

01× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
01× HDMI 1.4b (1920 × 1080 @60Hz) 
01× VGA 
01× RJ-45 (LAN) 

.čtečka parnêťøvýnh karet: SD (SD, SDHC, SD×c) 
Baterie: 3čIánková lithium-íontová baterie (31 Wh) 
Napájení: Napájecí adaptér 45 W 
Rozměry: 380×23,8×253 mm (ŠXVXH) 
Hmotnost: 1,86 kg 

Záruka: 24 měs. 

Obsah balení: 0Notebook 0Napájecíadaptér -Baterie


